
                                                                          

 

FESTIVAL DE FESTIVALES  
FESTIVAL DE FÚTBOL BABYFÚTBOL COLANTA 

RESOLUCIÓN N° 21 
DE LA COMISIÓN DE INSCRIPCIONES 

Julio 19 de 2019 
 

La Comisión de Inscripciones del FESTIVAL DE FÚTBOL BABYFÚTBOL COLANTA, en uso de las facultades 
que le confiere el Órgano de Administración de la Corporación Deportiva Los Paisitas, el reglamento y, 
 

CONSIDERANDO 
 

a. Que la Comisión Disciplinaria remitió a esta Comisión la resolución N° 3 emanada el 15 de julio 

de 2019. 

b. Que evaluada dicha resolución no se encuentra mérito para modificar cualquier otra emanada 

de la Comisión de Inscripciones toda vez que mediante la resolución No.9 se dieron a conocer 

los equipos invitados para el festival de fútbol Babyfútbol Bello de acuerdo a la documentación, 

oportuna, remitida por la coordinación de deportes de dicho municipio. 

RESUELVE 
 

ARTICULO PRIMERO: Ratificar lo expuesto en la resolución N° 9 con relación a los equipos invitados 
del Municipio de Bello. 
ARTICULO SEGUNDO: Ante esta resolución no procede ningún recurso. 
ARTICULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha y hora de fijación en la cartelera 
oficial de la Corporación Deportiva Los Paisitas. 
 

Comuníquese y cúmplase 
Dada en Medellín el día 19 del mes de julio de 2019 

Fijada en cartelera el 19 de julio de 2019 a las 17:00 horas 
Firmado, 
 
 
RAMIRO CARVAJAL YEPES     ROBERTO LÓPEZ VALENCIA      GABRIEL VASQUEZ MESA 
Coordinador Comisión  Comisionado            Comisionado 
 
 
ELIZABETH LONDOÑO ARANGO ALEX NILSON MENESES OQUENDO 
Comisionada    Comisionado 


